Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 04:40
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/switch-zarzadzalny-dahua-cs4010-8gt-110-8x1gbe-2x1gbe-uplink-poe-110w-
p-244220.html
Switch zarządzalny Dahua
CS4010-8GT-110 8x1GbE 2x1GbE
uplink PoE 110W
Cena 356,71 zł
Numer katalogowy INC-SPDUSZBZG0C0
Kod producenta CS4010-8GT-110
Kod EAN 6923172571151
Opis produktu
Parametry
Rodzaj urządzenia przewodowego: Switch zarządzalny
Architektura sieci LAN: Gigabit Ethernet
Ilość portów: 10
Porty wej/wyj: 10x 10M/100M/1G RJ-45
Ilość portów RJ-45 1GbE: 10 szt.
Port PoE: Tak
Ilość portów PoE: 8
Obsługiwane protokoły / Zgodność z normami: IEEE 802.3 10 Base-T (RJ45), IEEE 802.3u 100 Base-T (RJ45), IEEE
802.3ab 1000 Base-T (RJ45), IEEE 802.3z 1000BASE-SX/LX, IEEE 802.3x Flow control, IEEE 802.3af/at Power-over-
Ethernet (PoE), IEEE 802.3at Power over Ethernet Plus (PoE+), IEEE 802.3bt
Dodatkowe funkcje urządzenia: Klient DHCP, Zarządzanie w chmurze
Rozmiar tablicy MAC: 8 K
Zarządzanie przez WWW (Smart): Tak
Przepustowość (Gb/s): 20.0
Szybkość przekierowań pakietów (Mpps): 14.88
Ramka Jumbo (Bajt): 15000
Typ obudowy: Desktop/Rack 1U
Wymiary [G x S x W] (mm): 190 x 106 x 30
Waga netto (kg): 0.550
Informacje dodatkowe: Interfejs:, - 8 × RJ-45 10/100/1000 Mbps (PoE), - 2 × RJ-45 10/100/1000 Mbps (uplink), Moc
zasilacza zewnętrznego: 54 VDC, 2,22 A, Zasilanie PoE: Port 1 <= 90 W, Port 2-8 <= 30 W, total <= 110 W, MTBF:
127,3 lat, Bufor: 4 Mbit, Klient DHCP, STP/RSTP, Ochrona przeciwgromowa: Common mode: 4 kV; Differential mode: 2
kV, Pobór mocy: Idling: <= 6 W ; Full load: 110 W, Temperatura pracy: –10°C ~ +55°C, Temperatura przechowywania:
–40°C ~ +70°C, Wiglotność: 5%–95% (RH) bez kondensacji, Certyfikaty: CE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold